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 1.00.22  Schüler U12 SAM Anlage aufgelegt Schüler II m 

1. BSV 1882 Osterfeld e.V. 1 205223 428

Hudecova, Maurice Luca 176, Van Ingen, Noel 147, Anderlar, Linus 105

1. Hilbig, Nico BSG Holten 1308 e.V. 9590 185

2. Hudecova, Maurice Luca BSV 1882 Osterfeld e.V. 8690 176

3. Van Ingen, Noel BSV 1882 Osterfeld e.V. 7176 147

4. Julien, Bernhard BSG Holten 1308 e.V. 4565 110

5. Anderlar, Linus BSV 1882 Osterfeld e.V. 4857 105

n.a. Freitag, Jaimy Ramon BSG Holten 1308 e.V.  0

n.a. Prokopp, Sebastian BSG Holten 1308 e.V.  0

 1.00.23  Schüler U12 SAM Anlage aufgelegt Schüler II w 

1. Hilbig, Ann-Kathrin BSG Holten 1308 e.V. 7885 163

2. Völkel, Kira BSG Holten 1308 e.V. 5033 83

 1.10.10  Luftgewehr Herren I 

1. Groos, Christoph BSV Waidmannsheil 1956 e.V. 90939092 365

2. Nicolai, Christian BSV 1865 Schmachtendorf 65696361 258

n.a. Balk, Christoph BSG Holten 1308 e.V.  0

n.a. Luft, Michael BSG Holten 1308 e.V.  0

 1.10.11  Luftgewehr Damen I 

1. Groos, Regine BSV Waidmannsheil 1956 e.V. 84879287 350

2. Hoimann, Doren BSV 1882 Osterfeld e.V. 88878586 346

3. Diez, Mareike BSGes 1862  Oberhausen e.V. 74858180 320

n.a. Werner, Janina BSGes 1862  Oberhausen e.V.  0

 1.10.12  Luftgewehr Herren II 

1. Benz, Manuel BSV 1882 Osterfeld e.V. 92909290 364

 1.10.13  Luftgewehr Damen II 

1. Balk, Monika BSG Holten 1308 e.V. 96918890 365

 1.10.14  Luftgewehr Herren III 

1. Pätsch, Andreas BSGes 1862  Oberhausen e.V. 89888684 347

 1.10.16  Luftgewehr Herren IV 

1. Ortz, Manfred BSGes 1862  Oberhausen e.V. 81808881 330
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 1.10.20  Luftgewehr Schüler I m 

1. BSV 1882 Osterfeld e.V. 1 217228 445

Zillig, Hany 134, Hudecova, Celine Marie 150, Bamberger, Leon 161

2. BSG Holten 1308 e.V. 1 191161 352

Kössel, Jan Luca 90, Kuhn, Kristoff Janne 128, Hülsken, Laura 134

1. Bamberger, Leon BSV 1882 Osterfeld e.V. 7685 161

2. Kuhn, Kristoff Janne BSG Holten 1308 e.V. 6662 128

3. Kössel, Jan Luca BSG Holten 1308 e.V. 5634 90

4. Füllhardt, Dave BSV 1882 Osterfeld e.V. 5434 88

5. Kersch, Max BSV 1882 Osterfeld e.V. 3125 56

 1.10.21  Luftgewehr Schüler I w 

1. Hudecova, Celine Marie BSV 1882 Osterfeld e.V. 7674 150

2. Hülsken, Laura BSG Holten 1308 e.V. 6965 134

3. Zillig, Hany BSV 1882 Osterfeld e.V. 6569 134

 1.10.30  Luftgewehr Jugend m 

1. Schirmer, Jonas BSV 1882 Osterfeld e.V. 95958786 363

2. Kubla, Rene BSV 1882 Osterfeld e.V. 78809077 325

 1.10.40  Luftgewehr Junioren I 

1. Wilms, Felix BSG Holten 1308 e.V. 82838080 325

 1.10.42  Luftgewehr Junioren II 

1. Skrzeba, Jannik BSV 1882 Osterfeld e.V. 85778277 321

2. Christians, Louis Dominik SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 80788281 321

 1.11.12  Luftgewehr Auflage Herren II 

1. Groos, Joachim BSV Waidmannsheil 1956 e.V. 101,999,3102,6 303,8
2. Stache, Frank BSV 1882 Osterfeld e.V. 98,8100,6103,5 302,9
3. Draftz, Markus BSV 1865 Schmachtendorf 89,889,984,9 264,6

n.a. Niebur, Frank BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V.  0,0
n.a. Wandelt, Andreas Oberhausener Bürger  0,0

 1.11.13  Luftgewehr Auflage Damen II 

1. Nohlen, Nicole BSG Holten 1308 e.V. 101,8103,1102,6 307,5
2. Peisker, Anja Oberhausener Bürger 100,9101,498,9 301,2
3. Groos, Dorota BSV Waidmannsheil 1956 e.V. 98,3101,4100,5 300,2
4. Stache, Esther BSV 1882 Osterfeld e.V. 101,3100,098,4 299,7
5. Hilbig, Michaela BSG Holten 1308 e.V. 91,0100,598,7 290,2
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 1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren I 

1. BSG Holten 1308 e.V. 1 306,0306,5308,2 920,7

Escher, Marita 299,2, Verlande, Martin 309,5, Althaus, Bernhard 312

2. BSG Holten 1308 e.V. 2 298,8301,0296,9 896,7

Luft, Sigrid 295, Schneider, Rolf 300,7, Schumacher, Heike 301

3. BSGes 1862  Oberhausen e.V. 1 299,5298,3290,6 888,4

Ortz, Manfred 308,2, Ortz, Rainer 281,8, Reichow, Gabriele 298,4

4. SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 2 295,9294,3293,1 883,3

Bolle, Wolfgang 312,7, Bolle, Margret 270, Markus, Marianne 300,6

1. Verlande, Martin BSG Holten 1308 e.V. 104,4102,8102,3 309,5
2. Terlinden, Frank BSV 1865 Schmachtendorf 100,5100,0103,2 303,7
3. Hauck, Michael BSV 1882 Osterfeld e.V. 99,9100,8102,1 302,8
4. Nadolski, Joachim BSV 1882 Osterfeld e.V. 96,799,697,9 294,2
5. Obermark, Detlef SV Klosterhardt 1925 e.V. 97,898,496,0 292,2
6. Simke, Rainer BSV Waidmannsheil 1956 e.V. 98,196,892,6 287,5

n.a. Franke, Thomas BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V.  0,0
n.a. Hoimann, Uwe BSV 1882 Osterfeld e.V.  0,0
n.a. Höppner, Hans-Joachim St. Seb. SV 1893 Oberhausen-Lirich e.V.  0,0
n.a. Lazar, Wolfgang BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V.  0,0

 1.11.71  Luftgewehr Auflage Seniorinnen I 

1. Schumacher, Heike BSG Holten 1308 e.V. 101,6102,197,3 301,0
2. Markus, Marianne SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 100,799,4100,5 300,6
3. Simke, Marion BSV Waidmannsheil 1956 e.V. 99,2100,299,5 298,9
4. Reichow, Gabriele BSGes 1862  Oberhausen e.V. 103,398,296,9 298,4
5. Freitag, Andrea BSV 1882 Osterfeld e.V. 99,696,6101,0 297,2

 1.11.72  Luftgewehr Auflage Senioren II 

1. Filbrandt, Hans-Peter BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 104,8103,6104,8 313,2
2. Bolle, Wolfgang SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 103,7105,5103,5 312,7
3. Althaus, Bernhard BSG Holten 1308 e.V. 103,8103,6104,6 312,0
4. Ortz, Manfred BSGes 1862  Oberhausen e.V. 102,6103,2102,4 308,2
5. Schneider, Rolf BSG Holten 1308 e.V. 99,099,1102,6 300,7
6. Frintrop, Hartmut BSV 1865 Schmachtendorf 97,4100,799,3 297,4
7. Nadolski, Gerhard BSV 1882 Osterfeld e.V. 96,198,698,7 293,4
8. Ortz, Rainer BSGes 1862  Oberhausen e.V. 93,696,991,3 281,8

 1.11.73  Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 

1. Pfeiler, Gerlinde BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 100,5101,398,5 300,3
2. Escher, Marita BSG Holten 1308 e.V. 97,8100,1101,3 299,2
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3. Luft, Sigrid BSG Holten 1308 e.V. 98,299,897,0 295,0
4. Ortz, Birgit BSGes 1862  Oberhausen e.V. 99,996,098,7 294,6
5. Bolle, Margret SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 91,589,489,1 270,0

 1.11.74  Luftgewehr Auflage Senioren III 

1. SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 1 310,4309,4308,8 928,6

Kroll, Klaus Peter 309,2, Wolf, Manfred 310,7, Granieczny, Johann 308,7

2. BSG Holten 1308 e.V. 3 305,1308,6306,8 920,5

Kühl, Etna 312,8, Kühl, Horst-Jürgen 310,1, Skawran, Günter 297,6

3. BSG Holten 1308 e.V. 4 306,3300,9298,0 905,2

Luft, Hans-Jürgen 298,6, Matten, Marion 302,3, Frericks, Reinhard 304,3

4. SV Klosterhardt 1925 e.V. 1 299,3297,1300,3 896,7

Alexander, Kurt 302,6, Rompf, Heinz 297,2, Schuler, Immanuel 296,9

1. Pfeiler, Dieter BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 104,2103,9105,6 313,7
2. Pfeiler, Wolfgang BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 104,6104,5103,8 312,9
3. Kroll, Klaus Peter SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 102,4103,6103,2 309,2
4. Ohl, Horst BSG Holten 1308 e.V. 102,1102,7102,4 307,2
5. Frericks, Reinhard BSG Holten 1308 e.V. 103,1101,699,6 304,3
6. Hoffmann, Rolf BSV Waidmannsheil 1956 e.V. 101,399,198,3 298,7
7. Luft, Hans-Jürgen BSG Holten 1308 e.V. 102,198,997,6 298,6
8. Rompf, Heinz SV Klosterhardt 1925 e.V. 101,197,099,1 297,2

 1.11.75  Luftgewehr Auflage Seniorinnen III 

1. Gamrad, Waltraud SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 103,2103,7100,9 307,8
2. Matten, Marion BSG Holten 1308 e.V. 101,1100,4100,8 302,3
3. Ohl, Sieglinde SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 91,498,5100,2 290,1

 1.11.76  Luftgewehr Auflage Senioren IV 

1. Kühl, Horst-Jürgen BSG Holten 1308 e.V. 102,4103,4104,3 310,1
2. Glombitza, Werner SV Klosterhardt 1925 e.V. 101,0102,1100,1 303,2
3. Alexander, Kurt SV Klosterhardt 1925 e.V. 101,299,9101,5 302,6
4. Skawran, Günter BSG Holten 1308 e.V. 97,9101,997,8 297,6
5. Schuler, Immanuel SV Klosterhardt 1925 e.V. 97,0100,299,7 296,9
6. Skawran, Norbert BSG Holten 1308 e.V. 95,5102,296,8 294,5

n.a. Schulte zur Hausen, Theodor BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V.  0,0

 1.11.78  Luftgewehr Auflage Senioren V 

1. Wolf, Manfred SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 104,3103,8102,6 310,7
2. Granieczny, Johann SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 103,7102,0103,0 308,7
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 1.11.79  Luftgewehr Auflage Seniorinnen V 

1. Kühl, Etna BSG Holten 1308 e.V. 104,8103,3104,7 312,8

 1.36.70  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I 

1. BSGes 1862  Oberhausen e.V. 1 281,0284,0282,0 847

Ortz, Manfred 287, Ortz, Rainer 270, Katzke, Helmut 290

2. SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 2 283,0279,0284,0 846

Grocholewski, Ralf 269, Bolle, Wolfgang 294, Markus, Marianne 283

3. BSG Holten 1308 e.V. 1 282,0282,0277,0 841

Escher, Marita 295, Luft, Sigrid 270, Schneider, Rolf 276

4. BSV Waidmannsheil 1956 e.V. 1 268,0251,0259,0 778

Wening, Elke 285, Turowski, Christian 244, Turowski, Sabine 249

1. Lazar, Detlev BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 95,095,094,0 284,0
2. Höppner, Hans-Joachim St. Seb. SV 1893 Oberhausen-Lirich e.V. 97,090,096,0 283,0
3. Otto, Frank BSGes 1862  Oberhausen e.V. 95,092,091,0 278,0
4. Obermark, Detlef SV Klosterhardt 1925 e.V. 92,092,094,0 278,0
5. Grocholewski, Ralf SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 91,088,090,0 269,0
6. Turowski, Christian BSV Waidmannsheil 1956 e.V. 86,074,084,0 244,0

 1.36.71  KK Gewehr 100 m Auflage Seniorinnen I 

1. Wening, Elke BSV Waidmannsheil 1956 e.V. 95,095,095,0 285,0
2. Markus, Marianne SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 95,092,096,0 283,0
3. Schumacher, Heike BSG Holten 1308 e.V. 82,087,089,0 258,0
4. Turowski, Sabine BSV Waidmannsheil 1956 e.V. 87,082,080,0 249,0

 1.36.72  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II 

1. Bolle, Wolfgang SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 97,099,098,0 294,0
2. Filbrandt, Hans-Peter BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 97,098,099,0 294,0
3. Katzke, Helmut BSGes 1862  Oberhausen e.V. 98,097,095,0 290,0
4. Ortz, Manfred BSGes 1862  Oberhausen e.V. 96,098,093,0 287,0
5. Schneider, Rolf BSG Holten 1308 e.V. 92,093,091,0 276,0
6. Ortz, Rainer BSGes 1862  Oberhausen e.V. 87,089,094,0 270,0
7. Nadolski, Gerhard BSV 1882 Osterfeld e.V. 91,090,080,0 261,0
8. Diez, Detlev BSGes 1862  Oberhausen e.V. 90,090,081,0 261,0

 1.36.73  KK Gewehr 100 m Auflage Seniorinnen II 

1. Escher, Marita BSG Holten 1308 e.V. 98,0100,097,0 295,0
2. Luft, Sigrid BSG Holten 1308 e.V. 92,089,089,0 270,0
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 1.36.74  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III 

1. SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 1 292,0292,0290,0 874

Granieczny, Johann 294, Wolf, Manfred 300, Kroll, Klaus Peter 280

2. BSG Holten 1308 e.V. 2 286,0286,0282,0 854

Kühl, Etna 279, Kühl, Horst-Jürgen 290, Skawran, Norbert 285

3. BSG Holten 1308 e.V. 3 283,0281,0283,0 847

Frericks, Reinhard 289, Luft, Hans-Jürgen 276, Ohl, Horst 282

1. Frericks, Reinhard BSG Holten 1308 e.V. 94,098,097,0 289,0
2. Pfeiler, Dieter BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 96,096,095,0 287,0
3. Ohl, Horst BSG Holten 1308 e.V. 95,094,093,0 282,0
4. Rompf, Heinz SV Klosterhardt 1925 e.V. 96,094,091,0 281,0
5. Kroll, Klaus Peter SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 94,093,093,0 280,0
6. Luft, Hans-Jürgen BSG Holten 1308 e.V. 94,089,093,0 276,0

 1.36.75  KK Gewehr 100 m Auflage Seniorinnen III 

1. Ohl, Sieglinde SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 96,093,094,0 283,0
2. Matten, Marion BSG Holten 1308 e.V. 82,089,089,0 260,0

 1.36.76  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren IV 

1. Alexander, Kurt SV Klosterhardt 1925 e.V. 99,098,098,0 295,0
2. Kühl, Horst-Jürgen BSG Holten 1308 e.V. 96,097,097,0 290,0
3. Schulte zur Hausen, Theodor BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 97,098,093,0 288,0
4. Skawran, Norbert BSG Holten 1308 e.V. 96,094,095,0 285,0
5. Glombitza, Werner SV Klosterhardt 1925 e.V. 96,090,094,0 280,0

n.a. Schuler, Immanuel SV Klosterhardt 1925 e.V.  0,0

 1.36.78  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren V 

1. Wolf, Manfred SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 100,0100,0100,0 300,0
2. Granieczny, Johann SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 98,099,097,0 294,0

 1.36.79  KK Gewehr 100 m Auflage Seniorinnen V 

1. Kühl, Etna BSG Holten 1308 e.V. 94,095,090,0 279,0

 1.41.70  KK-Sportgewehr Auflage Senioren I 

1. BSGes 1862  Oberhausen e.V. 1 286,8289,1284,3 860,2

Katzke, Helmut 293,4, Ortz, Manfred 283,2, Diez, Detlev 283,6

2. SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 2 280,2284,0278,5 842,7

Grocholewski, Ralf 262,8, Bolle, Wolfgang 297,3, Markus, Marianne 282,6

3. BSG Holten 1308 e.V. 1 279,1280,1266,5 825,7

Schneider, Rolf 266,4, Luft, Sigrid 264,9, Escher, Marita 294,4
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1. Lazar, Detlev BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 94,398,495,4 288,1
2. Höppner, Hans-Joachim St. Seb. SV 1893 Oberhausen-Lirich e.V. 93,685,794,4 273,7
3. Obermark, Detlef SV Klosterhardt 1925 e.V. 89,592,288,3 270,0
4. Otto, Frank BSGes 1862  Oberhausen e.V. 87,785,889,5 263,0
5. Grocholewski, Ralf SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 82,889,091,0 262,8

n.a. Franke, Thomas BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V.  0,0

 1.41.71  KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen I 

1. Markus, Marianne SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 95,796,190,8 282,6

 1.41.72  KK-Sportgewehr Auflage Senioren II 

1. Filbrandt, Hans-Peter BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 99,9101,6101,2 302,7
2. Bolle, Wolfgang SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 101,798,996,7 297,3
3. Katzke, Helmut BSGes 1862  Oberhausen e.V. 98,296,498,8 293,4
4. Diez, Detlev BSGes 1862  Oberhausen e.V. 94,397,292,1 283,6
5. Ortz, Manfred BSGes 1862  Oberhausen e.V. 94,395,593,4 283,2
6. Schneider, Rolf BSG Holten 1308 e.V. 86,990,888,7 266,4
7. Nadolski, Gerhard BSV 1882 Osterfeld e.V. 81,581,293,9 256,6
8. Ortz, Rainer BSGes 1862  Oberhausen e.V. 87,377,675,9 240,8

n.a. Herrendier, Harald BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V.  0,0

 1.41.73  KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen II 

1. Escher, Marita BSG Holten 1308 e.V. 98,799,296,5 294,4
2. Luft, Sigrid BSG Holten 1308 e.V. 93,590,181,3 264,9

 1.41.74  KK-Sportgewehr Auflage Senioren III 

1. SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 1 294,8290,7290,0 875,5

Granieczny, Johann 293,6, Kroll, Klaus Peter 276,3, Wolf, Manfred 305,6

2. BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 1 291,9291,3290,0 873,2

Pfeiler, Wolfgang 293,2, Schulte zur Hausen, Theodor 292,4, Pfeiler, Dieter 287,6

3. BSG Holten 1308 e.V. 2 283,4292,4281,5 857,3

Kühl, Etna 284, Kühl, Horst-Jürgen 294,3, Skawran, Norbert 279

4. BSG Holten 1308 e.V. 3 284,6267,7277,4 829,7

Frericks, Reinhard 295,4, Luft, Hans-Jürgen 283, Matten, Marion 251,3

5. SV Klosterhardt 1925 e.V. 1 271,6272,5279,1 823,2

Schuler, Immanuel 263,6, Alexander, Kurt 281,8, Rompf, Heinz 277,8

1. Frericks, Reinhard BSG Holten 1308 e.V. 99,197,998,4 295,4
2. Ohl, Horst BSG Holten 1308 e.V. 97,999,097,6 294,5
3. Pfeiler, Wolfgang BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 98,398,696,3 293,2
4. Pfeiler, Dieter BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 96,394,397,0 287,6
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5. Luft, Hans-Jürgen BSG Holten 1308 e.V. 94,695,592,9 283,0
6. Rompf, Heinz SV Klosterhardt 1925 e.V. 86,392,898,7 277,8
7. Kroll, Klaus Peter SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 96,090,290,1 276,3

 1.41.75  KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen III 

1. Gamrad, Waltraud SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 94,195,498,6 288,1
2. Ohl, Sieglinde SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 92,887,494,7 274,9
3. Matten, Marion BSG Holten 1308 e.V. 90,974,386,1 251,3

 1.41.76  KK-Sportgewehr Auflage Senioren IV 

1. Kühl, Horst-Jürgen BSG Holten 1308 e.V. 99,597,897,0 294,3
2. Schulte zur Hausen, Theodor BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 97,398,496,7 292,4
3. Alexander, Kurt SV Klosterhardt 1925 e.V. 95,294,192,5 281,8
4. Skawran, Norbert BSG Holten 1308 e.V. 90,897,790,5 279,0
5. Glombitza, Werner SV Klosterhardt 1925 e.V. 95,491,289,9 276,5
6. Schuler, Immanuel SV Klosterhardt 1925 e.V. 90,185,687,9 263,6

 1.41.78  KK-Sportgewehr Auflage Senioren V 

1. Wolf, Manfred SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 101,9101,5102,2 305,6
2. Granieczny, Johann SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 96,999,097,7 293,6

 1.41.79  KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen V 

1. Kühl, Etna BSG Holten 1308 e.V. 93,196,994,0 284,0

 2.10.10  10 m Luftpistole Herren I 

1. Weltmann, Sebastian BSG Holten 1308 e.V. 80888383 334

2. Lenz, Alexander SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 75838476 318

3. Civ, Erol BSV 1882 Osterfeld e.V. 79776170 287

4. Peisker, Daniel BSV 1865 Schmachtendorf 59546566 244

 2.10.13  10 m Luftpistole Damen II 

1. Schemmann, Melanie BSV 1882 Osterfeld e.V. 79768174 310

 2.10.14  10 m Luftpistole Herren III 

1. Urban, Klaus BSV 1882 Osterfeld e.V. 86829290 350

 2.10.16  10 m Luftpistole Herren IV 

1. Frericks, Albert Oberhausener Bürger 88838188 340

2. Ortz, Manfred BSGes 1862  Oberhausen e.V. 89808778 334

3. Diez, Detlev BSGes 1862  Oberhausen e.V. 84778184 326

4. Sieloff, Volker SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 88777977 321
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5. Kühl, Horst-Jürgen BSG Holten 1308 e.V. 89727877 316

6. Bolle, Wolfgang SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 79857477 315

 2.10.17  10 m Luftpistole Damen IV 

1. Gamrad, Waltraud SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 85807475 314

 2.10.21  10 m Luftpistole Schüler I w 

1. Beckmann, Lavinia Grace BSV 1865 Schmachtendorf 7462 136

 2.11.70  10 m Luftpistole Auflage Senioren I 

1. BSGes 1862  Oberhausen e.V. 1 260,6246,3248,1 755,0

Diez, Detlev 264,1, Ortz, Manfred 284, Ortz, Rainer 206,9

1. Obermark, Detlef SV Klosterhardt 1925 e.V. 99,898,199,4 297,3
2. Urban, Klaus BSV 1882 Osterfeld e.V. 97,794,7100,3 292,7

 2.11.72  10 m Luftpistole Auflage Senioren II 

1. Bolle, Wolfgang SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 97,493,8100,3 291,5
2. Filbrandt, Hans-Peter BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 98,792,695,6 286,9
3. Ortz, Manfred BSGes 1862  Oberhausen e.V. 95,494,294,4 284,0
4. Diez, Detlev BSGes 1862  Oberhausen e.V. 85,686,492,1 264,1
5. Ortz, Rainer BSGes 1862  Oberhausen e.V. 79,665,761,6 206,9

n.a. Herrendier, Harald BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V.  0,0

 2.11.74  10 m Luftpistole Auflage Senioren III 

1. BSG Holten 1308 e.V. 1 283,4288,8288,2 860,4

Kühl, Etna 291,3, Kühl, Horst-Jürgen 289,1, Skawran, Norbert 280

1. Pfeiler, Dieter BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 91,593,291,8 276,5
2. Frericks, Reinhard BSG Holten 1308 e.V. 91,791,887,7 271,2
3. Rompf, Heinz SV Klosterhardt 1925 e.V. 73,479,187,3 239,8

 2.11.75  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen III 

1. Gamrad, Waltraud SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 101,2102,7100,2 304,1

 2.11.76  10 m Luftpistole Auflage Senioren IV 

1. Alexander, Kurt SV Klosterhardt 1925 e.V. 98,499,997,3 295,6
2. Kühl, Horst-Jürgen BSG Holten 1308 e.V. 95,896,796,6 289,1
3. Schulte zur Hausen, Theodor BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 93,694,794,9 283,2
4. Skawran, Norbert BSG Holten 1308 e.V. 95,792,691,7 280,0
5. Skawran, Günter BSG Holten 1308 e.V. 89,092,289,9 271,1
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n.a. Schuler, Immanuel SV Klosterhardt 1925 e.V.  0,0

 2.11.78  10 m Luftpistole Auflage Senioren V 

1. Frericks, Albert Oberhausener Bürger 85,886,384,1 256,2
n.a. Granieczny, Johann SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V.  0,0

 2.11.79  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen V 

1. Kühl, Etna BSG Holten 1308 e.V. 91,999,599,9 291,3

 2.40.10  25 m Pistole Herren I 

1. Schastok, Simon SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 137130 267

2. Weltmann, Sebastian BSG Holten 1308 e.V. 128114 242

3. Lenz, Alexander SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 118115 233

4. Peisker, Daniel BSV 1865 Schmachtendorf 9288 180

n.a. Polaczek, Markus SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V.  0

n.a. Reckruth, Jens-Jochen BSV Waidmannsheil 1956 e.V.  0

 2.40.11  25 m Pistole Damen I 

n.a. Schwietering, Karina BSV Waidmannsheil 1956 e.V.  0

 2.40.12  25 m Pistole Herren II 

1. Röver, Florian SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 132125 257

 2.40.14  25 m Pistole Herren III 

1. SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 2 364375 739

Mischliwietz, Frank 239, Witzke, Karl Heinz 251, Ochel, Ortwin 249

1. Lazar, Detlev BSV St. Hub. 1928 Oberhausen e.V. 132120 252

2. Witzke, Karl Heinz SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 111140 251

3. Ochel, Ortwin SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 132117 249

4. Urban, Klaus BSV 1882 Osterfeld e.V. 120125 245

5. Wening, Arno BSV Waidmannsheil 1956 e.V. 114130 244

6. Mischliwietz, Frank SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 121118 239

7. Grocholewski, Ralf SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 110110 220

 2.40.16  25 m Pistole Herren IV 

1. Reichow, Reinhard SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 133123 256

2. Frericks, Albert Oberhausener Bürger 120116 236

3. Ortz, Manfred BSGes 1862  Oberhausen e.V. 115110 225

4. Diez, Detlev BSGes 1862  Oberhausen e.V. 88134 222

5. Kühl, Horst-Jürgen BSG Holten 1308 e.V. 99105 204
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6. Rahn, Winfried SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 94103 197

7. Frericks, Reinhard BSG Holten 1308 e.V. 69115 184

n.a. Escher, Herbert BSG Holten 1308 e.V.  0

n.a. Grollmuss, Josef SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V.  0

 2.40.17  25 m Pistole Damen IV 

1. Gamrad, Waltraud SSC Oberhausen-Styrum 1990 e.V. 132114 246


	1.00.22  Schüler U12 SAM Anlage aufgelegt Schüler II m
	1.00.23  Schüler U12 SAM Anlage aufgelegt Schüler II w
	1.10.10  Luftgewehr Herren I
	1.10.11  Luftgewehr Damen I
	1.10.12  Luftgewehr Herren II
	1.10.13  Luftgewehr Damen II
	1.10.14  Luftgewehr Herren III
	1.10.16  Luftgewehr Herren IV
	1.10.20  Luftgewehr Schüler I m
	1.10.21  Luftgewehr Schüler I w
	1.10.30  Luftgewehr Jugend m
	1.10.40  Luftgewehr Junioren I
	1.10.42  Luftgewehr Junioren II
	1.11.12  Luftgewehr Auflage Herren II
	1.11.13  Luftgewehr Auflage Damen II
	1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren I
	1.11.71  Luftgewehr Auflage Seniorinnen I
	1.11.72  Luftgewehr Auflage Senioren II
	1.11.73  Luftgewehr Auflage Seniorinnen II
	1.11.74  Luftgewehr Auflage Senioren III
	1.11.75  Luftgewehr Auflage Seniorinnen III
	1.11.76  Luftgewehr Auflage Senioren IV
	1.11.78  Luftgewehr Auflage Senioren V
	1.11.79  Luftgewehr Auflage Seniorinnen V
	1.36.70  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I
	1.36.71  KK Gewehr 100 m Auflage Seniorinnen I
	1.36.72  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II
	1.36.73  KK Gewehr 100 m Auflage Seniorinnen II
	1.36.74  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III
	1.36.75  KK Gewehr 100 m Auflage Seniorinnen III
	1.36.76  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren IV
	1.36.78  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren V
	1.36.79  KK Gewehr 100 m Auflage Seniorinnen V
	1.41.70  KK-Sportgewehr Auflage Senioren I
	1.41.71  KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen I
	1.41.72  KK-Sportgewehr Auflage Senioren II
	1.41.73  KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen II
	1.41.74  KK-Sportgewehr Auflage Senioren III
	1.41.75  KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen III
	1.41.76  KK-Sportgewehr Auflage Senioren IV
	1.41.78  KK-Sportgewehr Auflage Senioren V
	1.41.79  KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen V
	2.10.10  10 m Luftpistole Herren I
	2.10.13  10 m Luftpistole Damen II
	2.10.14  10 m Luftpistole Herren III
	2.10.16  10 m Luftpistole Herren IV
	2.10.17  10 m Luftpistole Damen IV
	2.10.21  10 m Luftpistole Schüler I w
	2.11.70  10 m Luftpistole Auflage Senioren I
	2.11.72  10 m Luftpistole Auflage Senioren II
	2.11.74  10 m Luftpistole Auflage Senioren III
	2.11.75  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen III
	2.11.76  10 m Luftpistole Auflage Senioren IV
	2.11.78  10 m Luftpistole Auflage Senioren V
	2.11.79  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen V
	2.40.10  25 m Pistole Herren I
	2.40.11  25 m Pistole Damen I
	2.40.12  25 m Pistole Herren II
	2.40.14  25 m Pistole Herren III
	2.40.16  25 m Pistole Herren IV
	2.40.17  25 m Pistole Damen IV

